
Technický list
uniortools.com

Momentové klíče

Profily

Standardy

ISO 6789

Vlastnosti produktu

Důležité!

oboustranná západková hlava●

Aplikace: jednosměrně, ale vždy ve směru, který je vyznačen na rukojeti klíče●

klíč pracuje ve směru i proti směru pohybu hodinových ručiček●

pro utahování levostranných i pravostranných závitů●

nezaměnitelný signál v okamžiku dosažení hodnoty kroutivé síly●

Kalibrační interval momentoého klíče je 12 měsíců nebo 5000 měření momentu.●

Vyrobeno dle normy ISO 6789●

Dvojitá stupnice, Nm a Kgm●

Nepoužívejte momentový klíč na povolování!●

Utahování na požadovaný moment pouze ve směru vyznačeném na klíči! Nálepka ukazuje směr
utahování!

●

Předepsaný interval kalibrace momentových klíčů je stanoven na 12 měsíců nebo 5.000 měření od
data poslední kontroly.

●

VŽDY po ukončení práce nastavte měřící mechanizmus do výchozí polohy.●

Když je dosažení požadovaný moment, více prosím nedotahujte.●

264



Používání (obrázky)

Odšroubujte spodní
šroub, uvolněte šroub

pro nastavení krouticího
momentu.

 

Nastavitelný kroutící
moment.

 

Našroubujte zpět šroub
pro nastavení kroutícího

momentu.

 

Nastavení a spuštění
utahování(předepsaný
točivý moment). Když

uslyšíte zvukový signál
(click) je dosaženo
určen momentu.

Zastavte utahování.

Varování! Nikdy
nepovolujte šroub

označený červeně. V
případě odšroubování

bude vaše záruka
neplatná.

Fotografie (obrázky)

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Momentový klíč se může poškodit, když nejsou dodrženy instrukce k používání.●

615485 1/4" 2 - 24 270 686

615486 3/8" 5 - 110 360 1100

615487 1/2" 28 - 210 465 1680

615488 1/2" 35 - 350 640 2930

615489 3/4" 70 - 560 840 5600

615490 3/4" 140 - 700 1070 8200

615491 1" 140 - 980 1220 8800



Bezpečnost (obrázky)

   

Bezpečnostní tipy

● Technickou údržbu může provádět pouze
oprávněná osoba v certifikovaném servisním
středisku.

● Nářadí by měl vždy opravovat a kalibrovat
certifikovaný servisní technik.

● Nástroj by měl být používán pouze pro přesné
utažení, jak je uvedeno v návodu k použití.

● Přečtěte si návod k obsluze, jak správně číst
stupnici hodnot na nástroji.

● Jakmile uslyšíte zpětnou vazbu od nástroje,
přestaňte utahovat.

● Používejte pouze hlavice se stejnou
čtvercovou hlavou.

● Po použití a před uložením vždy vraťte
hodnotu na stupnici zpět na 0.


